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دیگر از تیم ملی از من سوال نپرسید

بازگشتمرتضیتبریزیبهذوبآهن؟
ســعید آذری، مدیرعامل باشــگاه ذوب آهن درباره این که آیا واقعا این باشــگاه قصد دارد مرتضی 
تبریزی را از اســتقلال برگرداند، عنوان کرد: »هیچ صحبتی در این زمینه نشــده. تبریزی بازیکن 
استقلال است و مسئولان استقلال باید در خصوص او تصمیم بگیرند. همانطور که گفتم در مورد 
نقل و انتقالات شنبه با منصوریان تصمیم گیری می کنیم البته منصوریان برنامه نیم فصل دوم را کامل 
ارایه داده و فقط در خصوص نقل  وانتقلات حرفی نشــده اســت.« وی همچنین در خصوص ضرر 
ذوب آهن از داوری ها در نیم فصل گفت: »ما مدت هاســت منتقدان ما فکر می کردند ما بهانه تراشی 

می کنیم اما در 2 برنامه تلویزیونی ثابت شد که ما از اشتباهات داوری چقدر ضرر کرده ایم.«

استقلالیهابایدنگرانبازگشتجپاروفباشند؟
سرور جپاروف، هافبک 36 ساله ازبکستانی می تواند از انتقال های مهم در زمستان باشد. او 
در تابستان از استقلال جدا شد و به ژتیسوی قزاقستان پیوست اما حالا صحبت های بازگشت 
دوباره او به جمع آبی پوشــان جدی شــده اســت. جپاروف در این نیم فصل برای ژتیسوی 
قزاقســتان چندان درخشان عمل نکرد. او تنها در 5 دیدار به میدان رفت و 290 دقیقه در 
زمین حضور داشت. او در 2  بازی 90 دقیقه حضور داشت، در 2 دیدار تعویض شد و در یک 
بازی هم به عنوان بازیکن جانشین وارد زمین شد. او در این 5 بازی یک گل به ثمر رساند. 

این آمار می تواند هواداران استقلال را بابت بازگشت دوباره این بازیکن نگران کند.

پیشنهادیازانگلیسبرایبشار؟
بشار رسن به عراق برگشت تا چند روزی استراحت کند و سپس به اردوی تیم ملی کشورش 
اضافه شــود. بشار صاحب چند پیشنهاد فوق العاده شده که می تواند به پیشرفت فوتبالش 
کمک کند اما مدیران باشــگاه پرسپولیس به خواسته برانکو نمی خواهند این بازیکن را به 
سادگی از دست بدهند. از سویی برنامه اول هافبک عراقی، حضور در جام ملت هاست تا با 
این کار، زمان خریداری کرده و به دنبال پیشنهادات بهتری باشد. خبر رسیده که بشار رسن 
به دنبال پیشنهادی از لیگ برتر انگلیس و فوتبال جریزه است و پیشنهادی از باشگاهی در 

انگلیس به دستش رسیده که می تواند روی این قرارداد حساب ویژه ای باز کند.

په په هم تیمی جدید طارمی 
الغرافه که مهدی طارمی و وســلی اشــنایدر را در اختیار دارد 
برای تقویت ســاختار دفاعی خود بــه احتمال زیاد په په، مدافع 
سابق تیم ملی پرتغال در بشیکتاش را جذب خواهد کرد. او روز 

گذشته قراردادش را با تیم ترکیه ای فسخ کرد. 
جانشین ترابی چه کسی است؟

رضا درویش، مدیرعامل ســایپا گفت: »فکر می کنم تا پایان این 
هفته فهرســت سرمربی تیم آماده شود. باشگاه هم بودجه کمی 
دارد و دایــی هم از این موضوع مطلع اســت. در مورد جایگزین 
ترابی هم باید بگویم دایی تصمیم می گیرد و من دخالتی ندارم.« 

تاکید برانکو برای برپایی اردو در قطر
با وجود شــنیده شــدن احتمال برپایی اردوی سرخ پوشان در 
ترکیه و چند کشور  دیگر، ســرمربی پرسپولیس تاکید کرد که 
اردوی این تیم فقط باید در قطر برگزار شود. برانکو دلیل انتخاب 
قطر را هوای بارانی ترکیه و دیگر کشور های مطرح شده دانست. 

منشا و مارکو ایران را ترک کردند
تمرین دیروز تیم پرسپولیس در حالی برگزار شد که گادوین منشا 
و مارکو، بازیکن و مربی این تیم در تمرین حضور نداشــتند. منشا 
برای دیدار با خانواده اش راهی ایتالیا شد و مارکو هم برای سپری 
کردن تعطیلات زودتر از سایر مربیان پرسپولیس به کرواسی رفت. 

فرکی جانشین آقا معلم می شود؟
از زمان جدایی جلالی حدود 10 روز می گذرد و اخبار دقیقی نیز از 
باشگاه پیکان درباره انتخاب سرمربی جدید مخابره نمی شود. حسین 
فرکی یکی از گزینه های احتمالی جانشین جلالی است. وی در این 

باره گفت: »واقعیت این است که هیچ صحبتی با من نشده.«
کابوس ادامه دار کریم در جزیره

با گذشــت نزدیک به یک ماه از ثبت قــرارداد و دریافت مجوز 
کار در انگلیــس و 3 مــاه حضور در تمرینــات ناتینگهام، کریم 
انصاری فــرد، ســتاره ایرانی هنــوز بازیکن نیمکت نشــین در 
ناتینگهام فارســت اســت، تا جایی که آمار بازی های او در این 

هفته ها به بیش از 10 تا 15 دقیقه تجاوز نکرده است. 
خواننده گمنام به جای سالار عقیلی 

کمیته فرهنگی فدراسیون فوتبال در آستانه جام ملت های آسیا 
با خواننده ای جدید برای اجرای موسیقی اختصاصی تیم ملی در 
جام ملت ها به توافق رســید. بهرام قوچانی نژادحسن پور )ملقب 
به ماهور( این وظیفه را بر عهده دارد تا ســرودی برای تیم ملی 

آماده کند. 
پرسپولیس به دنبال جذب مهاجم استقلال

وحید خشتان، مهاجم تیم فوتبال استقلال خوزستان تا چند ماه 
پیش یک فوتبالیســت کاملا گمنام بود وی در نیم فصل نخست 
در تیم قعرنشــین استقلال خوزستان 5 گل زد که این می تواند 
یک آمار قابل قبول برای وی باشد. پرسپولیسی ها برای نیم فصل 

دوم به دنبال جذب این بازیکن هستند. 
جدایی بازیکن پرسپولیس قطعی شد

جدایی احسان علوان زاده از پرسپولیس قطعی است. به گزارش ایرنا، 
برانکو در شرایطی فهرست مازادش را به ایرج عرب سرپرست باشگاه 

ارایه داده که نام این بازیکن در صدر این فهرست قرار دارد.

برانکو:کسیطارمیراازپرسپولیسبیروننکرد

پرسپولیســی ها که روز دوشــنبه به 
دلیل اعتصاب تمریــن نکرده بودند 
روز گذشــته به تمرینات برگشــتند. برانکو سرمربی 
سرخ ها در جمع خبرنگاران در خصوص این اعتصاب 
گفت: »روز دوشــنبه با گروه بازیکنان و کادر جلســه 
داشتیم تا ببینیم چگونه مشکلات را حل کنیم. البته 
یک ناهار مشــترک با اسپانسر داشتیم و پس آن نیز 
جلسه با سرپرست باشگاه بود و نیازی نبود که بیشتر 
از نیم ســاعت تمرین کنیم.« ســرمربی پرسپولیس 
درباره جذب طارمی گفــت: »نمی دانم طارمی چه ها 
گفتــه و توجه هم نخواهم کــرد. بازیکنانی که جذب 
کردیم، مهدی شــیری، مهدی شریفی، مهدی ترابی 
و سروش رفیعی هســتند. درباره بازیکنان بعدی که 
بخواهند جذب شوند، اطلاع رسانی خواهیم کرد. هنوز 
3 بازیکن دیگر می خواهیم اما شــرایط مختلفی نظیر 
بودجه، شرایط باشگاه های آن ها و مسائل دیگر وجود 
دارد. ما فعلا گروه اول بازیکنانی که می خواســتیم را 
جذب کردیــم.« او درباره مصاحبه ســروش رفیعی 
عیله کــی روش هم گفت: »چرا از من این ســوال را 
می پرســید؟ این ســوال باید از رفیعی پرسیده شود. 
مــن نمی توانم حرف دیگران را تفســیر کنم. پس از 
ایــن دیگر درباره تیم ملی از من ســوال نکنید. تمام 

هواداران، مدیریت، کادر فنی و بازیکنان پرســپولیس 
حمایت کامل خود از تیم ملی را اعلام می کنند. فرقی 
نمی کند مربی مصطفی باشــد یا شخص دیگری! تیم 
ملی شخصی نیست و برای همه مردم است حتی برای 
ما خارجی ها. اگر تیم ملی موفق شــود، موفقیت من 
هم هست.« ســرمربی کروات پرسپولیس اضافه کرد: 
»من کی تا به حال علیــه تیم ملی حرف زده ام؟ چه 
زمانی علیه هر کسی در تیم ملی صحبت کرده ام؟ ما 

چــه زمانی تا به حال از تیــم ملی حمایت نکرده ایم؟ 
طرفــدار آقای کــی روش، طرفدار او هســتند یا تیم 
ملی؟ چه کســی فکر می کند کــه من علیه تیم ملی 
حــرف زده ام؟ آیا افرادی که کنار تیم ملی بوده اند، آیا 
طرفدار پرسپولیس بوده اند؟ من چه زمانی بد صحبت 
کرده ام که اکنون بخواهــم خوب صحبت کنم تا جو 
تغییر کند؟ چرا فکر می کنیــد من می خواهم با یک 
عده هم صدا شــوم؟ در لیگ، 16 مربی با 16 فلسفه و 

ایده مختلف وجــود دارد اما من نباید با آن ها هم صدا 
شــوم. من با همه آن ها رفیق هستم اما آن ها از منافع 
تیمشــان حمایت می کنند و من هم از پرســپولیس 
دفاع خواهم کرد.« برانکو در ادامه یک بار دیگر درباره 
جذب بازیکنان ادامه داد: »نقل وانتقالات فعلی ســاده 
نیســت. بازیکنان اکثرا قرارداد دارند و باشگاه ها آن ها 
را به سادگی آزاد نخواهند کرد. تلاش می کنیم تا اگر 
امکانش باشــد 3 بازیکن دیگر جذب کنیم. ما با این 
امکانات نشــان دادیم که در ایران بهترین هستیم.« 
وی درباره نگرانی اش از وضعیت مالی تیم تصریح کرد: 
»همه باید نگران باشند. تلاش برای ثبات مالی باشگاه 
باید مهمترین هدف مدیریت جدید باشد که می دانیم 
کار آسانی نیست اما باید تلاش کنیم که انجام شود.« 
در ادامه باز هم از برانکو درباره احتمال بازگشت طارمی 
سوال شد و او پاسخ داد: »طارمی با میل خودش رفت، 
کسی او را بیرون نکرد. او کتبا نوشت که نمی خواهد در 
ایران باشد. او اشتباه کرد که با 2 باشگاه قرارداد بست و 
هم او و هم باشگاه جریمه شدند اما زندگی ادامه دارد 
و این تجربه ای برای طارمی و پرســپولیس بود. سایر 
باشگاه ها هم این اتفاق برایشان می افتد که بازیکنانی 
را جذب می کنند که نباید. رئال هم مدتی برای جذب 

پسر زیدان دچار دردسر شد.«

علی خطیر، معاون ورزشــی باشــگاه اســتقلال درباره عملکرد این باشگاه 
در نقل وانتقــالات نیم فصل گفت: »هر روز نــام 10 بازیکن برای انتقال به 
تیم اســتقلال مطرح می شــود. من و همکارانم در باشــگاه تا پایان فصل 
نقل وانتقــالات در این باره صحبت نمی کنیم و اگر تصمیمی گرفته شــود 
در سایت باشگاه استقلال اطلاع رســانی خواهد شد.« وی در مورد جدایی 

الحاجی گرو و مارکوس نویمایر از تیم اســتقلال اظهار داشت: »مبالغ قرارداد 2 بازیکن بالا بود. گرو 
و نویمایر 2 ماه حقوق نگرفته بودند و شــرایط فســخ یک جانبه را داشتند اما قراردادها را به صورت 
دوجانبه فســخ کردیم. ما هنوز درگیر پرونده های رابسون جانواریو، بویان و پروپیچ هستیم.« معاون 
ورزشــی باشگاه اســتقلال درخصوص تقویت کادر فنی این تیم گفت: »شفر یک مربی را به باشگاه 

معرفی کرده که این موضوع در کمیته فنی باشگاه مطرح خواهد شد.«

معاون استقلال: هر روز نام 10 بازیکن مطرح می شود

بعد از آنکه در برنامه 90 دوشنبه شب مشخص شد ذوب آهن در 5 مسابقه 
از داوری به شــکل تاثیرگذار ضرر کرده و امتیازات را از دســت داده، امید 
نمــازی با وجود این که دیگر در تیم اصفهانی ســمتی نــدارد، به موضوع 
داوری ها پرداخت و متنی را در اینســتاگرامش منتشر کرد. نمازی نوشت: 
»خداروشــکر که برنامه 90 هم مشخص کرد ذوب آهن بیشترین ضرر را از 

داوری ها داشت؛ 5 تصمیم تاثیرگذار. انصافا ذوب آهن می تونست کجای جدول باشه الان؟ داوران در 
لحظه ها و ثانیه ها اشتباه می کنند ولی اونهایی که تفاوت توپ فوتبال و یه پرتقال رو هم نمی دونن و 
میشینن دور یه میز و ساعت ها بحث می کنن و تصمیم می گیرن چه بهانه ای دارن؟« نمازی همچنین 
در پایین پستش نوشت: »تصمیمات اشتباه رو هم کم گفتن واقعا؛ در ضمن اگر کسی فکر می کنه از 

روی ناراحتی این پست را گذاشته ام، درک درستی داشته...«

واکنش تند سرمربی سابق ذوب به اشتباهات داوری

بیرانوند و جهانبخش نامزد 
توپ طلا آسیا ۲۰۱۸

نشریه تیتان اسپورت چین چند سالی است تلاش 
کــرده با الگوبرداری از کار فرانس فوتبال فرانســه 
در دادن تــوپ طلا، در فوتبال آســیا نیز با کمک 
روزنامه نگاران و خبرنگاران ورزشی بهترین بازیکن 
ســال فوتبال آســیا را انتخاب کند. بر این اساس 
فهرست اولیه 2۴ نفره سال 201۸ که با نظر تیم 
کارشناسی تهیه شــده، منتشر شد که در آن نام 
علیرضا بیرانوند، دروازه بان تیم ملی فوتبال ایران 
و پرســپولیس و علیرضا جهانبخش، هافبک تیم 
ملی فوتبال ایران و برایتون دیده می شود. بهترین 
بازیکن ســال 201۸ در هفته پایانی سال میلادی 
جاری اعلام و توپ طلا را به دســت خواهد آورد. 
البته نفرات شــاخصی چون بغداد بونجاح، ســون 
هیونگ مین، آرون موی و تاکاشــی اینوی در این 
فهرست حضور دارند. ســون هیونگ مین 3 دوره 
برنــده این جایزه بود تا در ایــن زمینه رکورددار 

باشد. 

سومین جداشده استقلال 
کیست؟

محســن کریمی، داریوش شــجاعیان و مرتضی 
آقاخان قرار اســت با پایان دوران مصدومیت شان 
در نیم فصل دوم نامشان به لیست استقلال اضافه 
شود و به همین دلیل حداقل یک بازیکن دیگر باید 
نامش از لیســت آبی ها خارج شود. اما سوال این 
است که اولین جداشده استقلال در نقل وانتقالات 
کیست؟ در این بین احتمالا جابر انصاری و میثم 
تیموری اولین جداشــده های استقلال هستند تا 
آبی هــا در نقل وانتقالات زمســتانی هم بتوانند 3 
بازیکن مصدوم خود را به لیست اضافه کنند و هم 

بازیکن جدید جذب کنند.

کعبی: لگد به فیگو بدترین 
خاطره فوتبالی من است

بازیکن اسبق تیم ملی 
فوتبــال ایران پس از 
میادین  از  خداحافظی 
گفــت: »لگدی که در 
جام جهانــی 200۶ به 
بی تردید  فیگــو زدم 
دوران  خاطره  بدترین 
با حسین  ایرنا  بود.« گفت وگوی  ورزشی من 

کعبی را در ادامه می خوانید. 
 بــه دور از هیاهو از فوتبــال خداحافظی 

کردی، چه شد به این تصمیم رسیدی؟
ایــن یک تصمیمی بود کــه مدت ها روی آن فکر 
می کــردم و درنهایت تصمیم گرفتم کفش هایم را 

برای همیشه آویزان کنم. 
 چرا ایــن خداحافظی را بــه پایان فصل 

موکول نکردی؟
باید جای خود را به جوان تر ها می دادم و از طرف 
دیگر در مسائل فنی بیشتر به علی کریمی کمک 
می کردم. کریمی نیز ابــراز علاقه کرد تا در کادر 
فنی بــه او کمک کنم و من هم با کمال میل این 

موضوع را پذیرفتم. 
 این اتفاق خیلی بی سرو صدا و در تمرین 

سپیدرود اتفاق افتاد، دلیل آن چیست؟
اگر با ســر و صدا خداحافظی می کردم چه اتفاقی 
رخ می داد؟ این مســئله به یک عادت و رســم در 
بین فوتبالیســت ها تبدیل شده که آرام و غریبانه 
فوتبال را کنــار می گذارند و کفش هــا را آویزان 
می کنند. 2 ســال در خانه بودم، هیچ کس نیامد 
بگوید زنده هستی یا مرده و درنهایت خودم روی 
پاهای خودم ایســتادم و دوباره به فوتبال برگشتم 
و خدا کمک کرد تا به سطح اول فوتبال برگردم. 

 نظرت در خصوص تیم ملی و وضعیت این 
تیم در لیگ قهرمانان آسیا چیست؟

این تیم بــرای همه مردم ایران مهم اســت و به 
خاطر بازیکنان و مردم کشــورم امیدوارم بتوانیم 

قهرمان جام ملت ها شویم. 
 به نظر می رســد با کی روش رابطه خوبی 

نداری؟
کــی روش در ایــن مــدت کم بــه مــردم ایران 
بی احترامــی نکرد. او درباره مربیــان، بازیکنان و 
بزرگان فوتبال ایران هر آن چه دلش خواســته بر 
زبان آورده و کسی به او چیزی نگفت. بر این باورم 
که کی روش دلش برای فوتبال ایران نمی سوزد و 

به تنها چیزی که فکر می کند خودش است.
 در دوران حضــور در تیم ملــی یکی از 
اتفاقاتی که به شکل عجیبی در ذهن مردم 
جام جهانی  در  که  است  مانده ضربه ای  باقی 
200۶ به فیگــو زدی، نظــرت در این باره 

چیست؟
آن لگد بدترین خاطره ورزشی من بود. اگر خدای 
ناکرده لگد من به چشــم فیگو می خورد چه کار 

می خواستم بکنم. 
 خود فیگو در یکی از مصاحبه هایش گفته 
بود ایرانی ها یک بازیکن ریزاندام داشتند که 

همه جای بدن من را می زد؟
مــن بعد از بازی به رختکــن پرتغالی ها رفتم و از 
فیگو معذرت خواســتم. فیگو به من گفت بازیکن 

خوبی هستی و خیلی استعداد داری!

بعد از آن که اســامی چون ابراهیم توره و آنتونی 
اســتوکس به عنــوان گزینه هــای خارجی برای 
اســتقلال مطرح شد، مدیران باشــگاه و اعضای 
کادر فنی آن ها را تکذیب کردند، حالا یک گزینه 
جدید برای آبی پوشــان مطرح شده است؛ لاسینا 
ترائوره مهاجم 2۸ ســاله و سابق موناکوی فرانسه 
که از تابستان 201۸ قراردادش تمام شد و بدون 
تیم مانده و بازیکن آزاد است. آخرین تیم ترائوره 
آمیا فرانسه بود؛ همان باشگاهی که سامان قدوس 
ملی پوش ایرانی هم در آن توپ می زند و ســتاره 
آن هاســت. به گزارش ایلنا، مهاجــم 2 متر و 3 
سانتی متری ســاحل عاجی که به صورت قرضی 
از موناکو به آمیا رفته بود، 1۸ بازی در لوشامپیونا 
برای این تیم انجام داد اما موفق به گلزنی نشــد 
تا در لیســت خروج قرار بگیرد. موناکوی فرانسه 
که در ســال های اخیر ترائوره را به باشــگاه های 
مختلفــی از جمله اورتون در لیــگ برتر انگلیس 
و اســپورتینگ خیخون در لالیگا و زسکامســکو 
روســیه قرض داده بود دیگر قرارداد این بازیکن 

را تمدید نکرد. او در آمیا در 1۸ بازی 775 دقیقه 
به میــدان رفت که فقط 2 بار حضورش در زمین 
کامــل و 90 دقیقه ای بــود و 16 مورد یا تعویض 
شــد یا به عنوان بازیکن تعویضی به میدان رفت. 
ترائوره در اورتون فقط یک بازی انجام داد و موفق 
به گلزنی نشــد. در زسکامســکو هم در 1۴ بازی 
9۴۴ دقیقــه بازی کرد و فقط 5 گل زد. در لالیگا 
و اسپورتینگ خیخون هم در ۸ بازی ۴6۴ دقیقه 
به میدان رفت و 2 گل هــم در کارنامه اش دیده 
می شــود. بهترین فصل این مهاجم در فصل 13-

2012 رقم خورد که در آنژی ماخاچ قلعه روســیه 
تــوپ می زد. 2۴ بازی و 12 گل زده کارنامه قابل 
دفاعی برای ترائوره است. البته درخشش اصلی او 
در لیگ رومانی بود که با تیم اف سی آز کلوژ 2  بار 
قهرمان لیگ و 2 بار هم قهرمان جام حذفی شد. 
همین درخشش باعث دعوت او به تیم ملی ساحل 
عاج در ســال 2012 شــد که 13 بازی هم انجام 
داد. هرچنــد گل ملی ندارد اما با نارنجی پوشــان 

فاتح جام ملت های آفریقا شد. 

سرپرســت کمیته فوتســال که نایــب رئیس اول 
فدراســیون فوتبال نیز بود به دلیل بازنشسته بودن 
از مسئولیت خود اســتعفا کرد تا رئیس فدراسیون 
فرد دیگری را به عنوان جانشین وی معرفی کند. به 
گزارش مهر، پس از کنار گذاشتن محمدرضا ساکت 
از دبیرکلی فدراسیون فوتبال، علی کفاشیان رئیس 
کمیته فوتسال نیز که یکی از اعضای بازنشسته هیئت 
رئیسه فدراسیون بود از مسئولیتش کناره گیری کرد. 
فدراســیون فوتبال ضمن اعلام این خبر گفت: »به 
دنبال استعفای علی کفاشــیان از کمیته فوتسال، 

مهــدی تاج ضمن تقدیر از زحمات ایشــان در این 
مسئولیت طی حکمی، داوود پرهیزکار را به عنوان 
سرپرست کمیته فوتســال منصوب کرد. پرهیزکار 
از ســال 1376 در فدراسیون فوتبال در سمت های 
مختلف به ایفای مسئولیت پرداخته است.« پرهیزکار 
پیش از این مســئولیت های دیگری در فدراسیون 
فوتبال داشــت که سرپرســتی تیم فوتبال امید در 
زمان مربیگری علیرضا منصوریان، مدیریت آکادمی 
ملی فوتبال و سرپرســت تیم فوتسال زیر 20 سال 

ایران از جمله آن هاست. 

باشــگاه پرسپولیس نتوانســته به تعهدات مالی خود در قبال بازیکنان و مربیان خارجی اش عمل کند 
تــا حدی که ایــن نفرات در مقطع فعلی راحت می توانند قرارداد خود را فســخ کنند. طبق قانون فیفا 
چنانچه باشــگاه ها تا 3 ماه حقوق بازیکنان و مربیان خارجی خود را پرداخت نکنند آن ها این اجازه را 
خواهند داشــت که قراردادشان را یک طرفه فســخ کنند؛ اتفاقی که پیش از این در مورد آنتونی گولچ 
در پرســپولیس رخ داد و او پس از ترک ایران و با شــکایت به فیفا به تمامی حق و حقوق خود رسید. 
خارجی های پرسپولیس چند وقت پیش از این باشگاه دریافتی داشتند اما پرداختی های انجام شده به 
آن ها در حد تسویه حساب قرارداد فصل پیش شان بود. در حال حاضر هم این نفرات از عرب انتظار دارند 
قبل از رفتن به تعطیلات کریسمس پرداختی از سوی باشگاه داشته باشند که این اتفاق در مورد منشا 
رخ داد. منشا دوشنبه شب ایران را ترک کرد و مسئولان باشگاه پرسپولیس برای این که خیال شان بابت 
برگشــت او به ایران راحت شود بخشی از قراردادش را پرداخت کردند. احتمال این که طی امروز و فردا 
بقیه خارجی های پرسپولیس هم دریافتی از سوی باشگاه داشته باشند، زیاد است. اگرچه شاید هر مربی 

جای برانکو بود عکس العمل دیگری در قبال عقب افتادن حق و حقوقش انجام می داد.

استقلال ستاره مصدوم و افت کرده را جذب می کند؟

علی کفاشیان استعفا کرد

خطر فسخ قرارداد خارجی ها بیخ گوش پرسپولیس

مصدومیت شدید ستاره استقلال
فرشــید اسماعیلی، ستاره اســتقلال به دلیل مصدومیت نمی تواند آبی پوشان را همراهی کند. بعد از این که 
فرشــید اســماعیلی از پای مصدومش ام آر آی گرفت، مشخص شــد که عضله دوقلوی پای او 6 سانتی متر 
کش آمده و فعلا نمی تواند در تمرینات اســتقلال شرکت کند. در این شرایط اسماعیلی باید حدود 21 روز 

فیزیوتراپی کند و تقریبا نیمی از تعطیلات نیم فصل را از دست می دهد.


